CAT. CS100-52  A
2色显示式数字式压力开关
 ISE70/75/75H
ISE70 (1MPa) ISE75 (10MPa)
一般流体用空气用
ISE75H (15MPa)
PRESSURE SWITCH
OUT1

N.C.
(白色)
型号表示方法
ISE75H
ISE75
15MPa
10MPa
02
02
N02
F02
Rc1/4
NPT1/4
 G1/4 (ISO1179)注1)
配管规格
S
L
无记号
A
无
带托架
可选项 2
M
02 43 M
ZS-31-A
ZS-31-B
ZS-31-C
OUT1
U P
SET
DOWN
43
P
M
1
2
3
4
茶
白
蓝
黑
茶
白
蓝
黑
DC (+)
OUT1 (PNP)
DC (—)
OUT1 (NPN)
插针的分配
输出 -43
1
2
3
4
DC (+)
NC
DC (—)
OUT1 (PNP)
输出 -65
43

可选项 1
可选项
需要可选项部件的场合，按下列型号表示。
名称
托架
部件型号 备注
导线带 M12 插头，
直型
导线长度: 5m
导线带 M12插头,
Ｌ型
导线长度: 5m
托架Ｂ和托架组件组成一套
注:不含安装螺钉
托架B
托架组件
3
2色显示式
数字式压力开关/一般流体用
ISE75/75H ¤系列
4
DC12 ～
24 V
+
—
DC (—)
DC (+)
OUT1 (PNP)
OUT1 (NPN)
ISE75
额定压力范围
设定压力范围
耐压试验压力
设定压力分辨率
适合流体
电源电压
消耗电流
开关输出
重复精度
迟滞
显示
显示精度
动作指示灯
功能
耐环境
温度特性
(以 25¡C为基础: 使用温度范围)
标准
接液部材质
接管口径
导线
质量（重量）
最大负载电流
最大使用电压
残留电压
响应时间
短路保护
迟滞精度
上下限比较模式
保护构造
流体温度范围
环境温度范围
环境湿度范围
耐电压
绝缘阻抗
耐振动
耐冲击
0 ～ 10MPa
0.4 ～ 10MPa
30MPa
ISE75H
0 ～ 15MPa
0.5 ～ 15MPa